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SURAT TUGAS 

No. 8148/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 

Nama : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

No. Dosen / NIP : 8148 / U220093891 

NIDN / NIDK : 8968570023 

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar 

Alamat : Cluster Agung Indah – Panongan - Tangerang 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KH007 Reguler-1 Bekasi 

2 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

3 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 CR003 Reguler-1 Tangerang 

4 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

5 
UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, 

Pancasila, Bahasa Indonesia) 
8 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas 

Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

Jakarta, 1 September 2023 

Dekan/Kepala PAMU 

 

Mukhamad Abduh, ST., MT. 

NIP. 199110117 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2023 - 2024 

Mata kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia) (8 sks) Ruang :  

Kode : UEU100 Kelas : KJ103 Dosen : NUR INDAH YUSARI , S.Pd, M.Hum 

LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH 

Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan 
Keaktifan 

Mahasiswa 
Paraf 

Hari/tgl Jam ke 
Materi / 

Kegiatan 
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 

Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

           

1 
Selasa 
19-9-23 

19:00-21:30  
Selasa 
19-9-23 

19:00-21:30 
MENGGALI INFORMASI TENTANG PERUNDUNGAN, KEKERASAN SEKSUAL, DAN 
INTOLERANSI 

 107     

2 
Selasa 
26-9-23 

19:00-21:30  
Selasa 
26-9-23 

19:00-21:30 
DISKUSI STUDI KASUS PERUNDUNGAN, KEKERASAN SEKSUAL, DAN 
INTOLERANSI 

 104     

3 
Selasa 
3-10-23 

19:00-21:30  
Selasa 
3-10-23 

19:00-21:30 MENGGALI INFORMASI BERITA YANG BENAR DAN BERIMBANG  103     

4 
Selasa 

10-10-23 
19:00-21:30  

Selasa 
10-10-23 

19:00-21:30 DISKUSI STUDI KASUS HOAX  99     

5 
Selasa 

17-10-23 
19:00-21:30  

Selasa 
17-10-23 

19:00-21:30 
MENJADI MASYARAKAT YANG SMART KARAKTER DAN HAMBATAN MENJADI 
SMART GOOD GOVERNANCE 

 88     



6 
Selasa 

24-10-23 
19:00-21:30  

Selasa 
24-10-23 

19:00-21:30 DISKUSI STUDI KASUS GOOD GOVERNANCE  100     

7 
Selasa 

31-10-23 
19:00-21:30  

Selasa 
31-10-23 

19:00-21:30   0     
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2023 - 2024 

Mata kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia) (8 sks) Ruang :  

Kode : UEU100 Kelas : KJ103 Dosen : NUR INDAH YUSARI , S.Pd, M.Hum 

LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH 

Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

           

8 
Selasa 

21-11-23 
19:00-21:30  

Selasa 
21-11-23 

19:00-21:30 project base pertemuan 8  137     

9 
Selasa 

28-11-23 
19:00-21:30  

Selasa 
28-11-23 

19:00-21:30 project base pertemuan 9  109     

10 
Selasa 
5-12-23 

19:00-21:30  
Selasa 
5-12-23 

19:00-21:30 project base pertemuan 10  112     



11 
Selasa 

12-12-23 
19:00-21:30  

Selasa 
12-12-23 

19:00-21:30 project base pertemuan 11  115     

12 
Selasa 

19-12-23 
19:00-21:30  

Selasa 
19-12-23 

19:00-21:30 project base pertemuan 12  118     

13 
Selasa 
2-1-24 

19:00-21:30  
Selasa 
2-1-24 

19:00-21:30 project base pertemuan 13  103     

14 
Selasa 
9-1-24 

19:00-21:30  
Selasa 
9-1-24 

19:00-21:30 project base pertemuan 14  24     
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024 

Nama Mata Kuliah : 
Pendidikan Karakter Unggul (Agama, 

Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia) 
Dosen : Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH (7036) 

Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767) 

NUR INDAH YUSARI , S.Pd, M.Hum (7815) 

LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 
Kode MK dan Seksi : UEU100 (KJ103) 

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 () 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

02 
Jan 

09 
Jan 

1. ADHITYA TOGU SUSILO 20180701033 H H H H H I H H H H I I A 

2. PUTRI ANGGRAENI DEWI 20230101115 H H H H I I H H H H H H A 

3. ARDWI BATARA PUTRA 20230101131 H H H H H H H H H H H I A 

4. CHINTYA ROSALINA 20230101306 I H H H H H H H H H H H A 

5. BAYU PRAMANA PUTRA 20230101342 H H H H H H H H H H H I A 

6. YOKHI CAHYA FAUZI RAHMAN 20230101343 H H H H H H H H H H H I A 

7. WIDNIN PETRISIA LUAHAMBOWO 20230101345 H H I H H H H H H H I I A 

8. ANDREW JOHAN JASLAYPUTRA 20230101397 H H H H H H H H H H H H A 

9. FRANSISKA 20230101398 H H H H H H H H H H I I A 

10. ESTHER NOVITA WALY 20230101403 H H H H H H H H H H I I A 

11. YOGA NOVI ANDIKA 20230101416 H I H I H H I H H H H H A 

12. RUDI HARIYANTO 20230101486 H H H I H H H H H H H H A 

13. DANIEL 20230101529 H H H H H H H H H H H H A 

14. DIAH AYU PUSPITA SARI 20230101533 H I H I H H H H H H I I A 

15. DIMAS SUTARNO 20230101535 H H I I H H H H H H H H A 

16. MELATI PUTRI CAHYA NINGRUM 20230101547 H I H I I H H H H H I I A 

17. SULTHAN RAMADHAN SYUKUR 20230101549 H H H H H H H H H H I I A 

18. DIAH AYU LESTARI 20230101551 H H H H I H H H H H H H A 

19. HAIDAR FARRAS HAFIZH 20230101552 H H H H I H H H H H I I A 

20. ANDINI DARWIYANTI 20230101554 H I H H I H H H H H I I A 

21. KUKUH SATRIA SYAMSUZZAMAN 20230101555 H H H H I H H H H H I I A 

22. ADITYA TEGUH SAPUTRA 20230101558 H H H H H H H H H H I I A 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

02 
Jan 

09 
Jan 

23. TITANIA SUPRIADI 20230101559 H H H H H H H H H H I I A 

24. DINDA NAVISA ALMAIRA 20230101562 H H H H I H H H H H I I A 

25. STELLA PUTRI RAHMA ANDINI 20230102007 H H H H H H H I I I I I A 

26. NITA FIOLA TEN 20230102064 H H H H H H H I I I I I A 

27. NATALIE VIRENSEN STEVANI 20230102121 H H H H I H H I I I I I A 

28. VICKY STEFANUS 20230102222 H H H H H H H I I I I I A 

29. VANIA DANISWARA 20230102228 H H H H H H H I I I I I H 

30. RAYDIAN 20230102238 H H H H H H H I I I I I A 

31. DEBBY VERILLA ZARAY 20230102261 H H H H H H I I I I I I H 

32. DIMAS MUTHALIB 20230102268 H H H I H H H I I I I I A 

33. ITAHUL JANAH 20230102269 I I I I I I I I I I I I H 

34. SITI NURAJIJAH 20230102271 H H H H H H H I I I I I H 

35. MOHAMAD SIDRATUL IDRIS 20230306065 H H H H H H H H H H H I H 

36. HANDOYO WIDODO 20230306066 H H H H H H H H H H I I A 

37. AMANDA PUTRI OKTAFIANI 20230306078 H H H H H H H H H H H I A 

38. SHINTA OKTAVIANI 20230306080 H H H H H H H H H H H I A 

39. ALFINA SALSABILA 20230306081 H H H H H H H H H H H I A 

40. MUHAMAD DANIEL 20230306087 H H H H H H H H H H I H A 

41. AINNAYAH MAULANI KHOTIMAH 20230306089 H H H H H H H H H H H I A 

42. SUMIATUN 20230306091 H H H H H H H H H H H I A 

43. MUHAMMAD HAFIDZUL AKBAR 20230306092 H H H H I H H H H I I I H 

44. FENISA NURMALIA NURSI 20230306093 H H H H H H H H H I I I H 

45. NURSIAH 20230306094 H H H H H H H H H H I I H 

46. JENI LADU BANA 20230306096 H H H H I H H H H I I I H 

47. VIONA AULIA PUTRI PATADJENU 20230306098 H H H H H H H H H I I I H 

48. MOHAMMAD FADILLAH 20230401081 I I I I H H I I I I I I A 

49. IRFAN ARSAL FAHSYA 20230401086 H H I H H H H I I I H I A 

50. DESSYINTA RAKAWUNI S BR BANUREA 20230401098 I I I I I I I I I I I I A 

51. SANDY FIRMANSYAH 20230401102 H I I I I I I I I I I I A 

52. ASSYIFA NURUL FADILA 20230401243 H H H H H H H I I H H I A 

53. KAREN PAPILAJA 20230401267 H H H H H H H H I H I I A 

54. MARSON ROMIKO NINKEULA 20230401326 H H H H I H H I H H H I H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

02 
Jan 

09 
Jan 

55. CELVIN 20230401338 H H H I I H I H H H H H A 

56. ALYANNISSA SHIVA SABINA 20230401339 H H H H I H H H I I I I H 

57. ERFRANCO HAFIS ALI 20230401347 H H H H I H H H I I I I A 

58. NABILA KHALISA SIRAT 20230401357 H H H H H H H H I I I I A 

59. FAISAL QOLBI AZHARI MAHYUDDIN 20230401364 H H H H H H H H I I I I A 

60. MARSELINUS MANALU 20230401369 H H H H H H H H I I I I A 

61. SUSANTO 20230401371 I H H H H H H H I I I I A 

62. MELVINA DHARMAPUTRI OJONG 20230401373 H H H H H H H H I I I I A 

63. PAUL STEFANUS KAHARUBA 20230401375 H H H H H H H H I I I I A 

64. ADRIAN AGUSTIAS 20230401376 H H H H I I H H H H H I A 

65. KARUNIA NURHAYATI 20230401383 H H H H I H H H I I I I A 

66. REVIN KHUSNADA SAKTI 20230401397 H H H H H H H H H H H I A 

67. NENENG TRI ASTUTI 20230401398 H H H H H H H H H H H I A 

68. MUHAMMAD IKBAL HAMBALI 20230401400 H I I I I I H H H H H I A 

69. MUHAMMAD FATHAN HIBATUL HAQQI 20230401401 H H H H H H H H H H H I A 

70. DIAH RAHMAWATI 20230401404 H H H H H I H H H H H I A 

71. AULIA SARI 20230401406 H H H H H I H H H H H I A 

72. ADRENA ISA ZEGA 20230401409 H H H H H H H H H H H H A 

73. SILVIA DWI RAHAYU 20230401414 H H H H H H H H H H H H A 

74. WINDI OKTAVIANI 20230502119 H H H H H H H I I I I I H 

75. KATHERIN OKTAVIA 20230502120 H H H H H H I I I I I I H 

76. RAYKA ALFAJUN 20230502168 H H H H H H H I I I I I A 

77. FRANSISCUS GOBAI 20230502200 H H H H H I H I I I I I A 

78. SILVIA 20230502208 H H H H I I H I H H I I H 

79. INEZ FEBRIANI 20230502209 H H H H H H H I H I H I H 

80. RICKY 20230502226 H H H H I H H I I I I I A 

81. ASRI SIMORANGKIR 20230502227 H H H H H H H H H H H H H 

82. BINTANG HADI ASSYATHIBY 20230502228 H H H H H H H I I I I I A 

83. IKBARRIL ZUFAR 20230502229 H H H H H H H I I I I I H 

84. ANDI MOEHAMMAD FAHRIL 20230502247 H H H H H H H I I I I I H 

85. ANANDA PUTRI SEPTIANA 20230502251 I I I I H H I I I H H I A 

86. AGHNA YAS'A 20230701175 H H H H H H H H H H I I A 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

02 
Jan 

09 
Jan 

87. WILDANU MUJIB 20230701184 I I I I I I H H H H I I A 

88. GHAITSA ZAHIRA SHOFA 20230701186 H H H H I H H H H H I I A 

89. CINDY GRACIELLA SENDJAJA 20230701209 H H H H H H H H H H I H A 

90. MUHAMMAD HIDAYAT TULLAH 20230701229 I H H H H H H H H I H I H 

91. MUHAMAD RIANSYAH 20230701245 I H H H H H H H H H H H A 

92. IMEL TREE CANDY DEWI 20230701255 H H H I I I H H H H I I A 

93. ROHMAN FAIZ MUSLIMIN 20230701308 H H H I H H H H H H I I A 

94. RATNA WULANSARI 20230701314 H H H H H H H H H H I I A 

95. ADINDA PUTRI NABILAH 20230701316 H H H H H H H H H H I I A 

96. TARI MARSELIA 20230701344 H H H H H H H H H H H H H 

97. ADELIA FEBRIANI 20230701355 H H H H H H H H H H I I A 

98. SILVA AMALIA 20230701356 H H H H H H H H H H H I A 

99. ARLANI DOKA ALDINO 20230701362 H H H H H H H H H H I I A 

100. SAVIRA RADITYA DEVI 20230701366 H H H H H H H H H H H I A 

101. HERLIANA PUTRI 20230701368 H H H H H H H H H H H I A 

102. LAILA ALVI SYAHRI 20230701370 H H H H H I H H H H H I A 

103. R . A MELVYN PUTRI PRASETYA 20230701371 H H H H I H H H H H H I A 

104. NASYWA NADA AULIA 20230701372 H H H H I H H H H H H H A 

105. NAZLA SALSABILA ARDIANTO 20230701377 H H I I H H H H H H H H A 

106. SISKA RUMIANTO 20230701378 H H I I H H H H H H H H A 

107. ADINDA PATRICIA 20230701379 H H H H I H H H H H H H A 

108. FEBIOLA GABRIELA ALISA 20230701381 H H H H H I H H H H H H A 

109. HUDZAIFAH ALHALIMI 20230701382 H H H H H H H H H H I I A 

110. SAHRUL RAMADHAN 20230801332 H H H H H H H H H H H H A 

111. ANGGA BAYU PRATAMA 20230801395 I I I H I I H H H H H H A 

112. MUHAMMAD ARDIANSYAH 20230801473 H I H H H H H H H H H H A 

113. HASAN SADILI EPNI 20230801476 H H H H H H H H H I I I H 

114. TELLY KAMELIA 20230801512 H H H H H H H H H H H H I 

115. DINDA RHOMADHONA AYUNINGTYAS 20230801513 H H H H H H H H H H H H A 

116. AHMAD BAHRUDIN YUSUF 20230801516 H H H H H H H H H I I I H 

117. SYAHRIL HIDAYAT 20230801517 H H I H H I H H H I I I H 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2023 - 2024 

Kode : UEU100 Kelas : KJ103 Dosen : NUR INDAH 

YUSARI , S.Pd, 

M.Hum 

LILI HASTUTI , 

S.Pd., M.Pd. 

Dr. JOKO 

WIDARTO , SH, 

MH 

Dr. SRI 

ROSMALINA 

SOEJONO , S.Pdi, 

M.Pd.I 

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

 

No N I M Nama Mahasiswa 
absensi quizonline UTS UAS 

NA 
Nilai Akhir 

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf 

1 20180701033 Adhitya Togu Susilo 92,31 70 80 89 82,83 4,00 A 

2 20230101115 Putri Anggraeni Dewi 92,31 87,5 83 88 86,83 4,00 A 

3 20230101131 Ardwi Batara Putra 92,31 92,5 85 90 89,23 4,00 A 

4 20230101306 Chintya Rosalina 92,31 20 88 90 75,63 3,30 B+ 

5 20230101342 Bayu Pramana Putra 92,31 87,5 90 80 85,73 4,00 A 

6 20230101343 Yokhi Cahya Fauzi Rahman 92,31 67,5 82 80 79,33 3,70 A- 

7 20230101345 Widnin Petrisia Luahambowo 92,31 80 84 89 86,03 4,00 A 

8 20230101397 Andrew Johan Jaslayputra 92,31 100 85 90 90,73 4,00 A 

9 20230101398 Fransiska 92,31 55 80 89 79,83 3,70 A- 

10 20230101403 Esther Novita Waly 92,31 92,5 76 89 86,13 4,00 A 

11 20230101416 Yoga Novi Andika 92,31 12,5 87 80 69,83 3,00 B 

12 20230101486 Rudi Hariyanto 92,31 60 84 90 82,43 4,00 A 

13 20230101529 Daniel 92,31 72,5 83 88 83,83 4,00 A 

14 20230101533 Diah Ayu Puspita Sari 92,31 100 88 89 91,23 4,00 A 

15 20230101535 Dimas Sutarno 92,31 37,5 88 90 79,13 3,70 A- 

16 20230101547 Melati Putri Cahya Ningrum 92,31 60 82 89 81,43 4,00 A 

17 20230101549 Sulthan Ramadhan Syukur 92,31 95 80 89 87,83 4,00 A 

18 20230101551 Diah Ayu Lestari 92,31 37,5 92 90 80,33 4,00 A 

19 20230101552 Haidar Farras Hafizh 92,31 85 81 89 86,13 4,00 A 

20 20230101554 Andini Darwiyanti 92,31 22,5 83 89 74,23 3,30 B+ 

21 20230101555 Kukuh Satria Syamsuzzaman 92,31 60 88 89 83,23 4,00 A 

22 20230101558 Aditya Teguh Saputra 92,31 97,5 81 89 88,63 4,00 A 

23 20230101559 Titania Supriadi 92,31 75 80 93 85,43 4,00 A 

24 20230101562 Dinda Navisa Almaira 92,31 50 85 93 81,93 4,00 A 

25 20230102007 Stella Putri Rahma Andini 92,31 97,5 85 80 86,23 4,00 A 

26 20230102064 Nita Fiola Ten 92,31 100 85 80 86,73 4,00 A 

27 20230102121 Natalie Virensen Stevani 92,31 95 82 80 84,83 4,00 A 

28 20230102222 Vicky Stefanus 92,31 100 85 80 86,73 4,00 A 

29 20230102228 Vania Daniswara 100 95 85 80 86,5 4,00 A 

30 20230102238 Raydian 92,31 100 85 80 86,73 4,00 A 

31 20230102261 Debby Verilla Zaray 100 42,5 80 80 74,5 3,30 B+ 

32 20230102268 Dimas Muthalib 92,31 100 85 80 86,73 4,00 A 



33 20230102269 Itahul Janah 100 75 75 75 77,5 3,70 A- 

34 20230102271 Siti Nurajijah 100 40 80 80 74 3,30 B+ 

35 20230306065 Mohamad Sidratul Idris 100 82,5 75 89 84,6 4,00 A 

36 20230306066 Handoyo Widodo 92,31 85 85 89 87,33 4,00 A 

37 20230306078 Amanda Putri Oktafiani 92,31 65 85 87 82,53 4,00 A 

38 20230306080 Shinta Oktaviani 92,31 57,5 84 87 80,73 4,00 A 

39 20230306081 Alfina Salsabila 92,31 82,5 80 87 84,53 4,00 A 

40 20230306087 Muhamad Daniel 92,31 92,5 80 89 87,33 4,00 A 

41 20230306089 Ainnayah Maulani Khotimah 92,31 100 88 87 90,43 4,00 A 

42 20230306091 Sumiatun 92,31 100 87 87 90,13 4,00 A 

43 20230306092 Muhammad Hafidzul Akbar 100 75 84 90 86,2 4,00 A 

44 20230306093 Fenisa Nurmalia Nursi 100 100 85 90 91,5 4,00 A 

45 20230306094 Nursiah 100 100 90 90 93 4,00 A 

46 20230306096 Jeni Ladu Bana 100 90 82 90 88,6 4,00 A 

 

UNIVERSITAS ESA UNGGUL 

PAMU 

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2023 - 2024 

Kode : UEU100 Kelas : KJ103 Dosen : NUR INDAH 

YUSARI , S.Pd, 

M.Hum 

LILI HASTUTI , 

S.Pd., M.Pd. 

Dr. JOKO 

WIDARTO , SH, 

MH 

Dr. SRI 

ROSMALINA 

SOEJONO , S.Pdi, 

M.Pd.I 

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

 

No N I M Nama Mahasiswa 
absensi quizonline UTS UAS 

NA 
Nilai Akhir 

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf 

47 20230306098 Viona Aulia Putri Patadjenu 100 25 84 90 76,2 3,30 B+ 

48 20230401081 Mohammad Fadillah 92,31 22,5 80 80 69,73 3,00 B 

49 20230401086 Irfan Arsal Fahsya 92,31 45 86 80 76,03 3,30 B+ 

50 20230401098 Dessyinta Rakawuni S Br Banurea 92,31 75 75 75 76,73 3,30 B+ 

51 20230401102 Sandy Firmansyah 92,31 75,5 75 75 76,83 3,30 B+ 

52 20230401243 Assyifa Nurul Fadila 92,31 82,5 83 80 82,63 4,00 A 

53 20230401267 Karen Papilaja 92,31 95 85 90 89,73 4,00 A 

54 20230401326 Marson Romiko Ninkeula 100 80 90 80 85 4,00 A 

55 20230401338 Celvin 92,31 82,5 89 80 84,43 4,00 A 

56 20230401339 Alyannissa Shiva Sabina 100 87,5 82 90 88,1 4,00 A 

57 20230401347 Erfranco Hafis Ali 92,31 50 82 90 79,83 3,70 A- 

58 20230401357 Nabila Khalisa Sirat 92,31 97,5 86 90 90,53 4,00 A 

59 20230401364 Faisal Qolbi Azhari Mahyuddin 92,31 85 87 90 88,33 4,00 A 

60 20230401369 Marselinus Manalu 92,31 75 82 90 84,83 4,00 A 

61 20230401371 Susanto 92,31 62,5 80 90 81,73 4,00 A 

62 20230401373 Melvina Dharmaputri Ojong 92,31 100 86 90 91,03 4,00 A 

63 20230401375 Paul Stefanus Kaharuba 92,31 75 84 90 85,43 4,00 A 

64 20230401376 Adrian Agustias 92,31 25 80 88 73,43 3,00 B 



65 20230401383 Karunia Nurhayati 92,31 72,5 80 90 83,73 4,00 A 

66 20230401397 Revin Khusnada Sakti 92,31 95 88 90 90,63 4,00 A 

67 20230401398 Neneng Tri Astuti 92,31 100 85 90 90,73 4,00 A 

68 20230401400 Muhammad Ikbal Hambali 92,31 70 80 80 79,23 3,70 A- 

69 20230401401 Muhammad Fathan Hibatul Haqqi 92,31 62,5 84 90 82,93 4,00 A 

70 20230401404 Diah Rahmawati 92,31 72,5 88 90 86,13 4,00 A 

71 20230401406 Aulia Sari 92,31 12,5 93 90 75,63 3,30 B+ 

72 20230401409 Adrena Isa Zega 92,31 87,5 90 60 77,73 3,70 A- 

73 20230401414 Silvia Dwi Rahayu 92,31 95 80 90 88,23 4,00 A 

74 20230502119 Windi Oktaviani 100 85 79 80 82,7 4,00 A 

75 20230502120 Katherin Oktavia 100 87,5 86 80 85,3 4,00 A 

76 20230502168 Rayka Alfajun 92,31 95 79 80 83,93 4,00 A 

77 20230502200 Fransiscus Gobai 92,31 85 80 80 82,23 4,00 A 

78 20230502208 Silvia 100 80 82 80 82,6 4,00 A 

79 20230502209 Inez Febriani 100 55 85 80 78,5 3,70 A- 

80 20230502226 Ricky 92,31 75 90 80 83,23 4,00 A 

81 20230502227 Asri Simorangkir 100 97,5 84 80 86,7 4,00 A 

82 20230502228 Bintang Hadi Assyathiby 92,31 87,5 85 80 84,23 4,00 A 

83 20230502229 Ikbarril Zufar 100 95 83 80 85,9 4,00 A 

84 20230502247 Andi Moehammad Fahril 100 82,5 88 80 84,9 4,00 A 

85 20230502251 Ananda Putri Septiana 92,31 67,5 82 80 79,33 3,70 A- 

86 20230701175 Aghna Yas'a 92,31 85 80 93 87,43 4,00 A 

87 20230701184 Wildanu Mujib 92,31 75 75 75 76,73 3,30 B+ 

88 20230701186 Ghaitsa Zahira Shofa 92,31 82,5 88 93 89,33 4,00 A 

89 20230701209 Cindy Graciella Sendjaja 92,31 85 85 93 88,93 4,00 A 

90 20230701229 Muhammad Hidayat Tullah 100 95 82 90 89,6 4,00 A 

91 20230701245 Muhamad Riansyah 92,31 30 80 93 76,43 3,30 B+ 

92 20230701255 Imel Tree Candy Dewi 92,31 20 78 89 72,23 3,00 B 
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93 20230701308 Rohman Faiz Muslimin 92,31 35 80 93 77,43 3,70 A- 

94 20230701314 Ratna Wulansari 92,31 85 90 89 88,83 4,00 A 

95 20230701316 Adinda Putri Nabilah 92,31 85 83 89 86,73 4,00 A 

96 20230701344 Tari Marselia 100 87,5 83 89 88 4,00 A 

97 20230701355 Adelia Febriani 92,31 97,5 90 89 91,33 4,00 A 



98 20230701356 Silva Amalia 92,31 57,5 85 87 81,03 4,00 A 

99 20230701362 Arlani Doka Aldino 92,31 87,5 88 93 90,33 4,00 A 

100 20230701366 Savira Raditya Devi 92,31 100 85 87 89,53 4,00 A 

101 20230701368 Herliana Putri 92,31 100 83 87 88,93 4,00 A 

102 20230701370 Laila Alvi Syahri 92,31 85 80 87 85,03 4,00 A 

103 20230701371 R . A Melvyn Putri Prasetya 92,31 50 80 87 78,03 3,70 A- 

104 20230701372 Nasywa Nada Aulia 92,31 70 83 90 84,13 4,00 A 

105 20230701377 Nazla Salsabila Ardianto 92,31 72,5 84 90 84,93 4,00 A 

106 20230701378 Siska Rumianto 92,31 47,5 80 90 78,73 3,70 A- 

107 20230701379 Adinda Patricia 92,31 97,5 82 90 89,33 4,00 A 

108 20230701381 Febiola Gabriela Alisa 92,31 72,5 80 90 83,73 4,00 A 

109 20230701382 Hudzaifah Alhalimi 92,31 100 82 93 91,03 4,00 A 

110 20230801332 Sahrul Ramadhan 92,31 87,5 90 90 89,73 4,00 A 

111 20230801395 Angga Bayu Pratama 92,31 45 85 90 79,73 3,70 A- 

112 20230801473 Muhammad Ardiansyah 92,31 62,5 80 93 82,93 4,00 A 

113 20230801476 Hasan Sadili Epni 100 100 87 90 92,1 4,00 A 

114 20230801512 Telly Kamelia 92,31 12,5 90 95 76,73 3,30 B+ 

115 20230801513 Dinda Rhomadhona Ayuningtyas 92,31 97,5 86 90 90,53 4,00 A 

116 20230801516 Ahmad Bahrudin Yusuf 100 70 80 90 84 4,00 A 

117 20230801517 Syahril Hidayat 100 75 80 90 85 4,00 A 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 

merupakan NILAI AKHIR. 
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